INDICAÇÃO Nº
3950
, DE 2007

                                                   INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros no valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais) para a aquisição de 1 (uma) camionete cabine dupla, tração 4x4, para o município de São José do Barreiro.

JUSTIFICATIVA

                                                 O presente pedido se faz necessário, pois o município de São José do Barreiro, necessita de uma camionete para locomoção em áreas de difícil acesso nos setores limítrofes deste município, caracterizando a zona rural da região.

                                               Outrossim, esta camionete ajudará a equipe do PSF no atendimento das pessoas necessitadas que residem nas supracitadas áreas.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 766669 131107 1625